
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 

от 08.11.2017                                                                                                        № 91 
 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 21.12.2016 №98 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 
(приложение №3), следующие изменения: 

 
в пункте 1: 

исключить позиции следующего содержания: 
902   1 11 05013 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые 
расположены в границах сельских поселений и 
межселенных территорий муниципальных районов, 
а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков  

902   1 11 05013 10 0100 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые 
расположены в границах сельских поселений и 
межселенных территорий муниципальных районов, 
а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков 
(сумма платежа (перерасчеты и задолженность по 
соответствующему платежу))  



902   1 11 05013 10 0200 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность 
на которые не разграничена и которые 
расположены в границах сельских поселений и 
межселенных территорий муниципальных районов, 
а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков 
(пени, проценты и штрафы по соответствующему 
платежу) 

902   1 14 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
сельских поселений 

 
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3.Начальнику отдела организационного и правового обеспечения Финансового 

управления Квасовой С.А организовать размещение настоящего приказа на 
официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области области  в сети «Интернет» в разделе Финансовое управление.   

 
 
Начальник  
Финансового управления                                                                 Л.А. Березовская 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 


